

JS Murerfirma ApS

Tagtækkervej 27, 8800 Viborg

CVR-nr. 40 76 65 61

Årsrapport

6. september 2019 - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Brian Maagaard Schjötler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 6. september 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Murerfirma ApS Tagtækkervej 27 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 76 65 61
	Stiftet: 6. september 2019
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 6. september 2019 - 31. december 2020
Direktion	Brian Maagaard Schjøtler
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive murerfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 6. september 2019 - 31. december 2020, udviser et resultat på 562.354 kr. Balancen udviser en egenkapital på 602.354 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/9 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	5.717.288
1 Personaleomkostninger	-4.665.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.964
Andre driftsomkostninger	-5.778
Resultat før finansielle poster	778.158
Finansielle omkostninger	-57.193
Resultat før skat	720.965
2 Skat af årets resultat	-158.611
Årets resultat	562.354
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	102.354
Overføres til overført resultat	460.000
Disponeret i alt	562.354

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	828.655
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>828.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>828.655</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	695.294
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	131.578
Andre tilgodehavender	36.703
Tilgodehavender i alt	<u>863.575</u>
Likvide beholdninger	<u>951.304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.814.879</u>
Aktiver i alt	<u>2.643.534</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	460.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	102.354
Egenkapital i alt	602.354
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	6.000
Hensatte forpligtelser i alt	6.000
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	355.437
Langfristede gældsforpligtelser i alt	355.437
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	38.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.230
Gæld til tilknyttede virksomheder	529.119
Selskabsskat	152.611
Anden gæld	675.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.679.743
Gældsforpligtelser i alt	2.035.180
Passiver i alt	2.643.534
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. september 2019	0	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	460.000	102.354	562.354
	40.000	460.000	102.354	602.354

Noter

	6/9 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	4.076.510
Pensioner	546.725
Andre omkostninger til social sikring	42.153
	4.665.388
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	152.611
Årets regulering af udskudt skat	6.000
	158.611
3. Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	1.068.929
Afgang	-10.000
Kostpris ultimo	1.058.929
Årets afskrivninger	232.496
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-2.222
Af- og nedskrivninger ultimo	230.274
Regnskabsmæssig værdi ultimo	828.655

Noter

31/12 2020

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	849.996
Modtagne acotobetalinge	-756.579
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	93.417

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	131.578
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-38.161
	93.417

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 99 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der påhviler selskabet huslejeoplygtelser på i alt 176 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S, CVR-nr. 24 20 91 05 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Maagaard Schjøtler

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-306145816399

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-05-19 18:47:07Z

NEM ID 

Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-05-21 08:10:29Z

NEM ID 

Brian Maagaard Schjøtler

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-306145816399

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-05-21 08:25:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3EJBO-QJJS8-XFZIS-HXUMG-WOUDO-7JINL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>